
Биографија 

Лични податоци        

Име: Софија     
Презиме: Ангелова   
Датум на раѓање: 15.02.1988  
Место:Кавадарци   
Националност: Македонка  
Место на живеење: ул. Мајаковски 2-12 Скопје  

Образование   

Средно образование: (2002-2006)
Гимназија “Добри Даскалов” - Кавадарци  

Универзитетско образование: (2006-се уште актуелно)  
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Економски факултет, департман е-бизнис   

Пракса:  

- Пет месечна пракса во маркетинг агенција Адверт СМС (од 
декември 2008 до мај 2009)  
Позиција: Овластен агент за продажба 
Одговорности и задачи: Генерирање на листи на потенцијални 

клиенти, телемаркетинг, закажување на состаноци, креирање на предлози 
за маркетинг кампањи, проширување на корисничката база, итн. 



- Тримесечна пракса во компанија за човечки ресурси ИТЦ ЦО (од 
февруари 2010 – мај 2010)  
Позиција: Тренинг асистент за човечки ресурси 
Одговорности и задачи: Подготовка на материјали за тренинзи, 

преведување на документи (македонско-англиски, англиско-македонски), 
подготвување на извештаи за клиентите, закажување на интервјуа за 
кандидати за вработување, учество во предселекција на кандидати за 
вработување, креирање на огласи за работа, итн. 

- Лидер на семестрален проект за е-бизнис компанија Exploring 
Macedonia, развивање на маркетинг комуникациски план (од 
Март до Јуни 2008). 

Посетувани обуки 

Еднодневен семинар по Интернет маркетинг од страна на HTTPool во март 
2010
Дводневен семинар по Комуникациски вештини од страна на AdvertSMS во 
декември 2008 
Учество на младинска конференција во Европскиот парламент во Брисел, 
како дел од проект на Британски Совет, во ноември 2006 
Посетуван курс по италијански јазик, со завршени две нивоа.  

Дополнителни способности 

Одлично познавање на англиски јазик 
Познавање на Microsoft Office, MS Project, Dream weaver, Access 
Одлични комуникациски способности 
Склоност кон лидерство на групи, работа во тимови 
Добри организациски и аналитички способности 

Лични карактеристики 

Истрајност 
Одговорност 
Дружељубивост 
Посветеност 
Педантност 

Возачка дозвола 

Б категорија (од септември 2007) 


